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Fonecta – Kansakunnan Tietokanta. Fonecta on paras tapa löytää ihmiset ja yritykset sekä hankkia myyntiin 
johtavat asiakaskontaktit. Fonecta on Suomen nopeimmin kasvava mediatalo ja yhteystietoalan selkeä 
markkinajohtaja. Sen kautta haetaan tietoja päivittäin yli 2 miljoonaa kertaa. Fonectan palveluita ovat mm. 
internetpalvelut 02.fi ja Fonecta Finder, 16400-mobiilipalvelut, numeropalvelut 02 02 02 ja 118 sekä Puhelinluettelot. 
Fonecta työllistää 1 000 ihmistä yhdeksällä paikkakunnalla. Vuonna 2008 Fonecta-konsernin liikevaihto oli yli 180 
miljoonaa euroa. www.fonecta.fi 
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02 02 02 Numeropalvelu auttaa myös hotellivarauksissa 
 
02 02 02 on ainoa numeropalvelu, josta saa yhdellä puhelinsoitolla yhteystietojen, 
reittiohjeiden ja muiden tietojen lisäksi myös hotellivaraukset mihin 
vuorokaudenaikaan tahansa vuoden jokaisena päivänä.  
 
02 02 02 Numeropalvelun kautta voi varata majoituspalveluita puhelimitse vuoden jokaisena 
päivänä, 24 tuntia vuorokaudessa, ketju- tai omistajariippumattomasti ja ilman aikaa vievää 
jonotusta. Numerossa 02 02 02 vastaa aina asiakaspalvelija, joten soittajan ei tarvitse asioida 
automaattien kanssa. Samalla soittaja saa muutkin tarvitsemansa tiedot, kuten 
puhelinnumerot, osoitteet, reittiohjeet, ravintolat ja aukioloajat. 
 
02-palvelu tarjoaa nopean väylän vapaan majoituksen löytämiseen.  
”Majoitusyrittäjienkin näkökulmasta palvelusta on lisäarvoa, sillä 02 02 02 Numeropalvelun 
kautta välittyy paljon varauksia myös samalle illalle”, kertoo liiketoimintajohtaja Lauri 
Kangaslahti. 
 
Fonectan hotellivarausjärjestelmään voidaan yhdistää myös erilaisia yritys- tai 
järjestökohtaisia etuuksia.  
 
Monta vaivatonta tapaa varata majoitus 
 
Hotelleja voi varata heinäkuusta alkaen myös internetissä 02.fi:n Majoitusoppaan yhteydessä. 
Kotimaan kattavimmasta Majoitusoppaasta löytyy ainoana kaikki Suomen majoituspalvelut. 
 
Fonectan monipuolisia majoituspalveluita täydentää 16400 Huone –tekstiviestipalvelu. Vapaan 
huoneen varaaminen samalle illalle onnistuu lähettämällä ”HUONE paikkakunnan nimi” 
numeroon 16400. Vastausviestinä saa listan vapaana olevista hotellihuoneista kyseisellä 
alueella. 
 
 

Lisätietoja: 
Fonecta Oy, liiketoimintajohtaja Lauri Kangaslahti, puh. 040 740 1518 


